TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1051/2017

PROTOCOLO SEI 0063424-47.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL:  Auditório da ESEJE -Rua da Glória, 393, andar térreo - Curitiba-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1837930-8 ALEXANDRE CUNNINGHAM GMYTERCO 8.343.816-9

1840876-4 ANTONIO AUGUSTO RAMONIGA CORREA 99756993

1839427-5 BEATRIZ CRISTINE DA SILVA REIS  13278556-2

1840806-6 BRUNO BORSARI 42819428x

1838262-1 DENILSON FERREIRA VIDAL 7171481

1839123-7 EVERTON SOUZA DOS SANTOS JÚNIOR 93832345

1840809-7 GABRIEL QUEIROZ CARARA 9663582-6

1838021-1 GUSTAVO PEREIRA 109007935

1840878-6 IAN MARQUES HASHIMOTO 125918891

1840889-0 JEFFERSON DA SILVA BOICZUK 12340720-2

1838908-9 LEONARDO TORQUES CAVALLI 108050764

1840900-1 MATEUS BOTH 9.307.291-0

1839700-6 MAYARA DE LA CRUZ FAXINA 134629843

1838891-9 ORLANDO CAYETANO FELIPE ORTIGOZA V277169S

1838296-2 PIETRO SANTOS ACCIOLY RODRIGUES DA COSTA 96731159

1839547-2 RODRIGO LOPES FERREIRA 123406370